RASPORED INDIVIDUALNIH INFORMATIVNIH RAZGOVORA

Razred ver 1 . .
azred/ Ucitelj Dan Sat Smjena E - mail adresa
predmet
jutarnja, popodne
1l.a Vlatka Benki Brkic¢ srijeda 1. jednom mjesecno vlatka.benki-brkic@skole.hr
prema dogovoru
ujutro, popodne
1.b Melita Sebescen Cetvrtak 4, jednom mjesecno melita.sebescen@skole.hr
prema dogovoru
ujutro; zadnja
o . srijeda u mjesecu, u . .
1. . - . .
d Ivana Sonji¢ srijeda 3 16,30h ili po ivana.sonjic@skole.hr
dogovoru
ij 4, j , .
2.a BoZana Patkovié¢ vsrueda ujutro P.O dogovory bozana.patkovic@skole.hr
Cetvrtak 6. poslijepodne
Anamariia obje smjenei
2.b <. ) ponedjeljak 3. poslijepodne po anamarija.simunec@skole.hr
Simunec
dogovoru
. <. . jasminka.skarica@skole.hr
2. .
C Jasminka Skarica srijeda 3 po dogovoru rebecca.knezevic@skole.hr
3 jutarnja od 9:50h do
k, 3. skolski ) :
3.a Ana Hrkac utorak, 3. Skolski .(na N 10:35h ana.hrkac@skole.hr
sat 4) poslijepodnevna od
) 15i45do 1630
3.b Purdica Cerni¢ srijeda 4, parna/neparna durdica.cernic@skole.hr
3.c Stella Vukadinovié¢ utorak 3. prufpodne stella.vukadinovic@skole.hr
5. poslijepodne
4.a Anica Mrdanovic srijeda 5 parna/neparna anica.mrdanovic@skole.hr
4.b Darija Jurasek Cetvrtak 3. parna/neparna darija.jurasek@skole.hr
4.c Ivka Mihaljevi¢ Cetvrtak 4, parna/neparna ivka.mihaljevicl@skole.hr
5.a Anita Peji¢ Barisic ponedjeljak 6. parna anita.pejic-barisic@skole.hr
5.b Tanja Basi¢ ponedjeljak 2. parna tanja.basic@skole.hr
5.c Vesna Steficar utorak 3. parna vesna.steficar @skole.hr
6.c Ines Janevski srijeda 3. parna ines.janevski@skole.hr
6.b Kredimir Cabaj ponedjeljak 4, neparna kresimir.cabaj@skole.hr




6.a Silvija KneZevic ponedjeljak parna silvija.knezevic2@skole.hr
Sandra Y .. .
7.a . . Cetvrtak neparna sandra.marijanovic@skole.hr
Marijanovic
7.b Ksenija Budija petak neparna ksenija.budija@skole.hr
7.c Vlado Vranjes petak neparna vlado.vranjes@skole.hr
8.a Andrveja Jandrok srijeda neparna andreja.jandrok-skugor @skole.hr
Skugor
8.b Korn?ha. , Cetvrtak parna kornelia.parmacevic@skole.hr
Parmacevic
8.c Dalibor Koprivnjak srijeda parna dalibor.koprivnjak1@skole.hr
Hrvatski jezik Ida Petto ponedjeljak parna ida.petto@skole.hr
B&Z';?J.'f Blazenka Matijevic Cetvrtak parna blazenka.matijevic@skole.hr
Engleski jezik neparna /ujutro;
Njemacki jezik Ksenija Petrovic¢ ponedjeljak poslijepodne po ksenija.petrovic@skole.hr
dogovoru
E.nglesvkl.J?ZI!( DUbr?Vk.a, petak neparna dubravka.kovacevic2@skole.hr
Njemacki jezik Kovacevic
.. .. ., y parna .. .
Fizika Marijana Katié¢ Cetvrtak . marijana.katic@skole.hr
(uz prethodnu najavu)
Informatika Tomislav Pandurié srijeda jutarnja tomislav.panduric@skole.hr
Matematika Mirjana Posavac srijeda parna mirjana.posavac@skole.hr
Matematika Mirka Loncar srijeda neparna mirka.loncar@skole.hr
TZK Haber Mirela petak neparna mirela.haber @skole.hr
TZK Zeljko Kogki petak parna zeljko.koski@skole.hr
Vjeronauk Julijana Madaric¢ srijeda neparna julijana.madaric@skole.hr
Vjeronauk Kristina Ruspié ponedjeljak parna kristina.ruspic@skole.hr
Vjeronauk Ivana Azenic utorak parna ivana.azenicl1@skole.hr




